

# Rozwój i funkcjonowanie Kujawsko - Pałuckiego Centrum Ekonomii Społecznej

22.06.2011.

Trwa realizacja projektu pn. "Rozwój i funkcjonowanie Kujawsko - Pałuckiego Centrum Ekonomii Społecznej" realizowanego przez Wyższą Szkołę Gospodarki w Bydgoszczy w partnerstwie z fundacją Gaudeamus.

Projekt jest kontynuacją OWES funkcjonującego w okresie od 1 października 2009 r. do 31 grudnia 2010r., także utworzonego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W ramach projektu utworzone zostało Kujawsko &ndash; Pałuckie Centrum Ekonomii Społecznej z siedzibą w Bydgoszczy. Zadaniem Centrum jest wspieranie rozwoju oraz funkcjonowania podmiotów ekonomii społecznej w regionie kujawsko-pomorskim oraz promocja i inicjowanie rozwoju partnerstw w obszarze ekonomii społecznej regionu. Obecnie w ramach naszych działań dostępna jest pomoc niezależnych ekspertów. Oferujemy konsultacje z takich dziedzin jak: fundusze strukturalne, prawo, księgowość, finanse czy przedsiębiorczość. Celem dostosowania się do realnych potrzeb szkoleniowo - doradczych, chętnie zrealizujemy nieodpłatne doradztwo z każdego innego zakresu, o ile wskażą nam Państwo, że uzyskana w ten sposób wiedza i umiejętności przyczynią się do rozwoju Państwa organizacji. Prowadzimy także własną działalność publikacyjną oraz ogólnodostępną biblioteczkę KPCES. Dodatkowo, od stycznia 2012 r. zaplanowane są również dwudniowe szkolenia wyjazdowe z wielu specjalistycznych dziedzin związanych z prowadzeniem organizacji pozarządowych i nie tylko. Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą nieodpłatnego wsparcia na stronie: [www.kpces.byd.pl](http://www.kpces.byd.pl) Potwierdzenie wysłanego zaproszenia do newslettera umożliwi Państwu stały dostęp do comiesięcznych najważniejszych informacji z zakresu ekonomii społecznej regionu, w tym zwłaszcza nieodpłatnej oferty szkoleniowo &ndash; doradczej dostępnej na terenie naszego województwa.

Zapraszamy do czynnego udziału w naszych działaniach!

Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie i zapytania!

tel. 52 522 82 31

52 567 00 29

kierownik projektu 512 059 614

e-mail: [kpces@byd.pl](mailto:kpces@byd.pl)

## ZAPRASZAMY

PROJEKT PN. &bdquo;ROZWÓJ I FUNKCJONOWANIE KUJAWSKO-PAŁUCKIEGO CENTRUM EKONOMII SPOŁECZNEJ&rdquo;

NR WND-POKL.07.02.02-04-018/10

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO.

Jacek Lisewski

Kierownik Kujawsko &ndash; Pałuckiego Centrum Ekonomii Społecznej

Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy

ul. Garbary 2, bud. C, pok. C-9

85 - 229 Bydgoszcz

052 567 00 29

512 059 614